Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6280 - Quinta-feira, 25 de junho de 2020
Divulgação: Quinta-feira, 25 de junho de 2020     Publicação: Sexta-feira, 26 de junho de 2020

DECRETO Nº 20.628, DE 25 DE JUNHO DE 2020, que "altera os Anexos 5.2, 5.3
e 5.4 da Lei Complementar nº 434, de 1º de Dezembro de 1999 – Plano Diretor
de Desenvolvimento Urbano Ambiental (PDDUA)."

DECRETO Nº 20.628, DE 25 DE JUNHO DE 2020.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3464_ce_293163_1.pdf

ANEXO I DO DECRETO Nº 20.628, DE 25 DE JUNHO DE 2020.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3464_ce_293163_2.pdf

ANEXO II DO DECRETO Nº 20.628, DE 25 DE JUNHO DE 2020.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3464_ce_293163_3.pdf

ANEXO III DO DECRETO Nº 20.628, DE 25 DE JUNHO DE 2020.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3464_ce_293163_4.pdf

DECRETO Nº 20.629, DE 25 DE JUNHO DE 2020, que "determina aos Hospitais,
aos Laboratórios e a quaisquer outros serviços autorizados a realizar testes

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Decretos

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6280 - Quinta-feira, 25 de junho de 2020

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

diagnósticos para o novo Coronavírus (COVID-19), públicos e privados, e
encaminhar as informações para a Secretaria Municipal de Saúde (SMS), com
objetivo de colaborar no desenvolvimento de ações e medidas necessárias
para a promoção e proteção da saúde pública e controle da COVID-19 no
Município de Porto Alegre."

DECRETO Nº 20.629, DE 25 DE JUNHO DE 2020

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3464_ce_293174_3.pdf

EXTRATOS

CONTRATADA: Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul - BRDE
PROCESSO SEI 20.0.000023923-3
CEDULA DE CREDITO BANCÁRIO Nº 68.529/CEF/SANEAMENTO
OBJETO: Garantia da plena funcionalidade e estabilidade do SAA São João através da execução de
obras e serviços associados à implantação e/ou ampliações das estações elevatórias, adutoras de
água, reservatórios e ações complementares e indiretamente associadas.
VALOR: 82.796.717,77
ORIGEM DOS RECURSOS: Caixa Econômica Federal.

Porto Alegre, 25 de junho de 2020.

DARCY NUNES DOS SANTOS, Diretor-Geral

 EDITAIS

Editais

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTOS

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6280 - Quinta-feira, 25 de junho de 2020

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2020-06-25T16:13:31-0300
	ANA PAULA WITT MOSENA:90901398004